Caso a equipe não consiga solucionar determinados problemas em equipamentos localmente, estes deverão ser encaminhados ao laboratório da CONTRATADA.
[...]
DO PRAZO E RESCISÃO
[...]
DO PREÇO, ÍNDICE DE REAJUSTE E PAGAMENTO
CLÁUSULA 15ª  Pela prestação de serviços estabelecida neste instrumento, a CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA, em sua sede, nesta capital de São Paulo, a importância de R$ 39.500,00 (Trinta e nove mil e quinhentos reais), corrigidos e ajustados anualmente, conforme o índice INPC � IBGE ou qualquer outro que venha a substituí-lo, estabelecido pelo Governo.
Parágrafo Terceiro - As peças utilizadas nas manutenções que não forem fornecidas pela CONTRATANTE serão cobradas no mês subseqüente a sua utilização,.

[...]

[...] 

DO PRAZO E RESCISÃO 

[...] 

DO PREÇO, ÍNDICE DE REAJUSTE E PAGAMENTO 

CLÁUSULA 15ª  Pela prestação de serviços estabelecida neste instrumento, a 

CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA, em sua sede, nesta capital de São Paulo, 

a importância de R$ 39.500,00 (Trinta e nove mil e quinhentos reais), corrigidos e 

ajustados anualmente, conforme o índice INPC – IBGE ou qualquer outro que venha a 

substituí-lo, estabelecido pelo Governo. 

Parágrafo Terceiro - As peças utilizadas nas manutenções que não forem fornecidas 

pela CONTRATANTE serão cobradas no mês subseqüente a sua utilização,.